CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,o 190 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR MARCELO CICILlANO, matricula n.o 12.835-32, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no referido Gabinete.(Resolução n.o 143/97 - Processo
nO 001.0892/96-CLDF).

Brasilia, 27 d~ abril de 2001.

Deputado~ELLOpre~~~:tG

C:IOOCSElOPlMarioIATOS-MINUTASIMINUTA26.doc